РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан

О внесении изменений в решение Хурала представителей СПС Ырбан

№ 2 от 28.02.2018г. «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения

от должности) лица, замещающего муниципальную должность в связи с

утратой доверия.

На основании Протеста прокуратуры Тоджинского района от 06.12.2019

года № 5-615в/2019г., Хурал представителей СПС Ырбан РЕШИЛ:

1. – пп.2 п.1 Порядка дополнить словами «если иное не установлено

федеральными законами».

2.  Настоящее решение опубликовать в сети Интернет на официальном

сайте администрации СПС Ырбан.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава-председатель Хурала представителей

сельского поселения сумона Ырбан                                    Н.Н. Романина

ТОЖУ КОЖУУННУН

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА

ЧЕРИНИН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОНА ЫРБАН

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА
с. Ырбан, ул. Промышленная 10

тел. 8-394-50-2-17-03

№ 11                           «11» декабря   2019 г.